关于更正媒体认知计算与本科生开放创新教学实验室改造工程造价不可竞争费率的公告
[bookmark: _GoBack]
各报名投标单位：
媒体认知计算与本科生开放创新教学实验室改造工程（项目编号JDQT2016033）原“清单编制说明”中“不可竞争费率”不完整，现更正如下：
	（一）规费、现场安全文明施工及税金

	序号
	费用类别
	计算基础
	装饰工程
	安装工程

	1
	规费费率(%)
	社会保险费
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费
	2.4
	2.4

	2

	住房公积金

	0.42
	0.42

	3

	工程排污费

	4
	现场安全文明施工费率(%)
	基本费
	工程量清单计价+施工技术措施-工程设备费
	1.7
	1.5

	7
	税金费率(%)
	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-按规定不计税的工程设备金额
	11
	11

特此公告

江南大学招投标管理办公室
2016年10月8日